МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

МЕТРОГОРОДОК

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2012 № 13/10

Об утверждении структуры и численного

состава муниципалитета внутригородского

муниципального образования Метрогородок
в городе Москве с  09.01.2013года
       Заслушав и обсудив сообщение руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве Карпушина А.П. о структуре и численном составе  муниципалитета внутригородского муниципального образования Метрогородок  в городе Москве
муниципальное Собрание решило:

1.Утвердить структуру и численный состав муниципалитета
 внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве с 09.01.2013 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве от 15.11.2011 года № 12/5 « Об утверждении структуры и численного состава муниципалитета внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве с 10.01.2012 года».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Метрогородок в городе Москве – Карпушина А.П.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Метрогородок в городе Москве                                          Д.Э.Кузнецов
                                                                     Приложение

                                                                     к решению муниципального Собрания

                                                                     внутригородского муниципального

                                                                     образования Метрогородок

                                                                     в городе Москве

                                                                     от 20.12.2012г. № 13/10
Структура и численный состав  муниципалитета

внутригородского муниципального образования

Метрогородок в городе Москве
                                                      с 09.01.2013г.
	№

п/п
	Должность
	Число штатных

единиц

	                         Аппарат муниципалитета

	1.
	Руководитель муниципалитета
	1

	2.
	Заместитель руководителя муниципалитета
	1

	3.
	Советник
	1

	4.
	Главный  специалист
	1

	5.
	Ведущий специалист
	1

	Сектор бухгалтерского учета и отчетности

	6.
	Главный бухгалтер-заведующий сектором
	1

	7.
	Бухгалтер-ведущий специалист
	1

	8.
	Ведущий специалист по экономическим вопросам
	1

	Сектор опеки и попечительства

	9.
	Заведующий сектором
	1

	10.
	Главный специалист
	2

	11.
	Ведущий специалист
	4

	Специалисты комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

	12.
	Главный специалист
	1

	13.
	Ведущий специалист
	1

	Специалист по организации досуговой социально-воспитательной работы с населением по месту жительства, специалист по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы  с населением по месту жительства

	14.
	Главный специалист
	1

	15.
	Ведущий специалист
	1

	Специалисты

	16.
	Специалист 1 категории
	1

	Итого
	20